
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  130/2008
Burmistrza Miasta  Lubawka

z  dnia 21 lipca 2008 roku.

w sprawie: wyznaczenia do sprzedaży działki nr 126/28 o pow. 559 m2 zabudowaną
                   budynkiem gospodarczym, położoną w Chełmsku Śląskim przy ulicy
                   Pocztowej w drodze przetargu nieograniczonego ustnego.

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.
25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity  Dz. U. nr 261, poz. 2603 z 2004r.  ze zmianami)

z a r z ą d z a m    co następuje:

                                                               § 1

      Wyznaczam do sprzedaży nieruchomość składającą się z działki nr 126/28 o
pow. 559 m2 zabudowaną budynkiem gospodarczym, położoną w Chełmsku Śląskim
przy ulicy Pocztowej w drodze przetargu nieograniczonego ustnego.

                                                              § 2

Sprzedaż wyszczególnionych lokali winna nastąpić zgodnie z obowiązującymi
przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity - Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zmianami ).

                                                              § 3

Traci moc  §  1, pkt 1 Zarządzenia nr 114/2008 z dnia 30 czerwca 2008 roku.

       § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawę prowadzi;
insp. B. Król
dzi.sprz.doc


